

アレルギー一覧表

アレルギー		7品目アレルギー							20品目アレルギー														その他								
		小麦	乳	卵	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	リンゴ	ゼラチン(豚由来)	バナナ	ごま	カシューナッツ	魚介類	
贈り物	お吸物 詰合せ	ZG50A	○	○														○	○	○	○				○		○			○	
		ZG40A	○	○														○	○	○	○				○		○			○	
		ZG30A	○	○														○	○	○	○				○		○			○	
		ZG20A	○	○														○	○	○	○				○		○			○	
	お吸物 松茸	-	○																		○			○							
	お吸物 たい	-	○																					○							
	お吸物 ふぐ	-	○																					○							
	お吸物 ほたて	-	○															○						○							
	お吸物 精進椀	-	○															○						○							
	お吸物 ふかひれ	-	○	○														○	○	○				○		○				○	
	赤だし	-	○															○						○							
	丹波おしるこ	-																							○						
	野菜スープ3種詰合せ	VP500	○	○														○	○					○							
		VP300	○	○														○	○					○							
		VP250	○	○														○	○					○							
		玉葱スープ	-	○	○													○	○					○							
キャベツスープ	-	○																					○								
十三穀スープ	-	○															○						○								
近海一本釣	QMC50																														
	QMC30																														
	QM200																														
	QM100																														
鯛茶漬ジュレ詰合せ	XC300	○	○														○									○					
	XC500	○	○														○									○					
鯛茶漬 鯛型最中	-	○	○																							○					
だしジュレ	-	○															○														
梅ジュレ	-	○															○														
慶事のときの贈り物	お吸物 祝寿	ZSH30	○	○																	○										
		ZSH20	○	○																		○									
		ZSH10	○	○																		○									
	お吸物 松	-	○																		○										
	お吸物 竹	-		○																											
	お吸物 梅	-	○	○																											
おめでたい	OM10S	○	○																												
	OM05S	○	○																												
おめでたい 鯛のお吸物	-	○	○																												
おめでたい あわせ削り	-																														
ご家庭用	ご家庭用 お吸物 松茸	FC-MT6	○																		○			○							
	ご家庭用 お吸物 たい	FC-TI6	○																					○							
	ご家庭用 お吸物 ほたて	FC-HT6	○														○						○								
	ご家庭用 ふかひれスープ	FC-FK6	○	○													○	○	○				○			○					
	ご家庭用 玉葱スープ	ST-TM6	○	○													○	○					○								
	ご家庭用 すくまキャベツスープ	ST-SK6	○																				○								
	ご家庭用 十三穀スープ	ST-JY6	○														○						○								
	ご家庭用 がごめ昆布スープ	FC-GG6	○														○						○			○					
	麗節けずり 30g	IQ-KU																													
	昆布けずり 40g	KS40K																													
	あわせ削り 40g	KA40W																													
	麗厚けずり 90g	K90T																													
	お豆腐専用けずり	TU-4																													
	ふわっと 40	KQH-40																													
	ふわっと ミニ	FM-10																													
	乾味百撰 あごだしパック	TAG-8																													
	乾味百撰 かつおだしパック	TK-8																													
	乾味百撰 あわせだしパック	TMK-8																													
	乾味百撰 にぼしだしパック	TN-8																													
	おつまみ壺	-	○															○												○	
麗ふりかけ 金富利 詰合せ	KFR2P	○															○									○					
麗ふりかけ 金富利	KFR70	○															○									○					
俵あわせだし	SAR01	○															○														
減塩 俵あわせだし	SAG01	○															○												○		
俵ほん酢	SAPON	○															○														

※「魚介類」は27品目の原材料ではありませんが、網で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いるなど、どの種類の魚介類が入っているかわからない場合に、以下の食品に限り認められている表記です。

・たん白加水分解物 ・魚醤 ・魚醤パウダー ・魚肉すり身 ・魚油 ・魚介エキス